
Tervetuloa Suomen kekseliäimpään kuntaan johtamaan ja kehittämään kunnan teknistä toimialaa!  

Olisitko Sinä etsimämme huipputyyppi ja teknisen alan osaaja valmiina hyppäämään eläkkeelle siirtyvän 
pitkän linjan tekijän saappaisiin? Haluaisitko työskennellä osana Limingan kunnan konsernipalveluita ja olla 
osaltasi viemässä Liminkaa uusille poluille? Me tarjoamme Sinulle osaavat työkaverit, modernin 
työympäristön ja hyvän kehittämisilmapiirin, jossa pääset hyödyntämään osaamistasi laaja-alaisesti.  

Teknisenä johtajana johdat konsernipalveluihin sijoittuvan kunnan maankäytön ja omaisuuden hallinta 
toimialaa. Omaisuuden hallinnan organisaatio vastaa kunnan omaisuuden hallinnasta sekä niihin liittyvien 
palveluiden tilaamisesta kuntakonserniin kuuluvilta kunnallistekniikan sekä ruoka-, puhtaus- ja 
kiinteistöpalveluiden liikelaitoksilta. Tehtävään sisältyy tiivistä yhteistyötä kuntakonserniin kuuluvien 
yhtiöiden kanssa. Tekninen johtaja on kunnan johtoryhmän jäsen.  

Lisäksi tekninen johtaja vastaa mm. kunnan investoinneista ja niiden suunnittelusta, rakennuttamisesta, 
jätehuollosta, kunnan ilmasto- ja ympäristöjohtamisesta, maankäytön ja metsätalouden suunnittelusta 
sekä varautumisen käytännön järjestämisestä. 

Edellytämme Sinulta soveltuvaa korkeakoulututkintoa, kokemusta ja näyttöjä vaativista johtamistehtävistä 
sekä esihenkilötyöstä toimialan hyvän tuntemuksen ja vahvan talousosaamisen lisäksi. Toivomme Sinun 
olevan tulevaisuuteen katsova, innostunut ja kehitysmyönteinen tekijä höystettynä erinomaisilla 
vuorovaikutus- ja yhteistyötaidoilla.   

Virkasuhteen ehtoihin ja palkkaukseen sovelletaan kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja 
työehtosopimusta (TS). Uuden teknisen johtajan toivomme aloittavan virassa kesälomien jälkeen. Viran 
täyttämisessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on ennen tehtävän 
vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.   

Jätä meille hakemuksesi 10.3.2024 klo 23.59 mennessä osoitteessa https://kuntarekry.fi. Haastattelut 
pidetään Limingassa Lakeustalolla 4.-5.4.2024. Osana hakuprosessia tullaan mahdollisesti hyödyntämään 
soveltuvuusarviointia.  
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